
2025 年９月７日  

 

 

クラブハウス改修第２期工事に伴う 

コンペルームの利用制限についてのお知らせ 
            

コンペルームリニューアル工事を実施するにあたり、コンペルームの利用を下記 

の通り利用制限をさせていただきますのでお知らせいたします。 

       ご来場の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                         記 

1 工事期間      令和７年 ９月２２日（月）から１２月１６日（火）まで 

2 ご利用停止期間 

（1）ＣＲ３  令和７年  ９月２２日（月）から１０月１４日（火）まで 

（2）ＣＲ２  令和７年１０月１４日（火）から１１月  ４日（火）まで 

（3）ＣＲ４  令和７年１１月  ４日（火）から１１月２５日（火）まで 

（4）ＣＲ１  令和７年１１月２５日（火）から１２月１６日（火）まで 

 

   

                                   以上 

                                                            ハウス委員会 

 

 

Before After イメージとなります 


